
UCHWAŁA Nr XVI / 87 / 08

Rady Gminy Kikół

z dnia 20 marca 2008 roku

w sprawie: wysokości diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych dla

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.1 Przewodniczącemu organu wykonawczego za udział w obradach rady gminy   

         przysługuje dieta w wysokości 100,00 złotych miesięcznie.

      2. Przewodniczący organu wykonawczego otrzymuje dietę w wysokości określonej

          w ust. 1 raz w miesiącu niezależnie od ilości odbytych Sesji Rady z zastrzeżeniem 

          ust. 3. 

     3. Za nieusprawiedliwioną nieobecność przewodniczącego organu wykonawczego na Sesji

         Rady Gminy dokonuje się potrącenia 20 % wysokości diety ustalonej w ust. 1

a. potrącenie dokonuje się od diety należnej za miesiąc, w którym nieobecność   

                nastąpiła

b. za nieobecność usprawiedliwioną uznaje się usprawiedliwienie przewodniczącego 

               organu wykonawczego potwierdzone zaświadczeniem lekarskim lub delegacją  

               służbową

§ 2.1  Zwrot kosztów podróży przewodniczącego organu wykonawczego odbywanych na 

          podstawie delegacji wystawionej przez przewodniczącego Rady odbywać się będzie    

          według zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i 

         Administracji z dnia 31 lipca 2000r w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 

         zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.)

     2. Zwrotu kosztów przejazdu pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy 

        dokonuje się według maksymalnych, obowiązujących stawek za 1 kilometr wyliczonych 

        z uwzględnieniem zasad wynikających z postanowień rozporządzenia Ministra 

        Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

        dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych,

       motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27 poz. 271 z

        późn. zm.)

 



§ 3. Wypłaty diet przewodniczący organów wykonawczych dokonywane będą w oparciu o   

      dane z list obecności odbytych sesji Rady Gminy z dołu w ostatnim dniu danego miesiąca,

       a jeśli jest to dzień wolny od pracy to w dniu bezpośrednio poprzedzającym ten dzień.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/153/06 Rady Gminy Kikół z dnia 27 lutego 2006 roku 

       w sprawie wysokości dieta i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących organu 

       wykonawczego jednostki pomocniczej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 kwietnia 2008 r.

 


